Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

Семнадцатая очередная сессия
РЕШЕНИЕ

15 октября 2020 г.                                                                                     № 208
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 26 ноября
2009 года № 35 «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Приморский муниципальный район»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от                 31 августа 2020 года № 537 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 24 июня 2009 года № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», распоряжением губернатора Архангельской области от 14 сентября 2020 года № 691-р «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Архангельской области в исполнительных органах государственной власти Архангельской области», Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

Статья 1
Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 26 ноября 2009 года №35 «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Приморский муниципальный район» следующие изменения:

1. В абзаце втором статьи 3 слова «сто одна тысяча четыреста двадцать два рубля» заменить словами «сто четыре тысячи четыреста шестьдесят пять рублей»;
2. В абзаце третьем статьи 3 слова «семьдесят шесть тысяч четыреста семьдесят три рубля» заменить словами «семьдесят восемь тысяч семьсот шестьдесят восемь рублей».
Статья 2
1. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов            Глава муниципального образования

 ___________________ А.Н. Авилов           __________________ В.А. Рудкина